Handleiding

Lintzaagmachine Crimac SC 245

MACHINES




Elektrisch schema

L1 B +

L2 = +
—

L3 —

PE — —f — ———

Recom Fuse 16A
Power Soply |
3PH / 50Hz / 400V |
Limit of Equipment
Nummer Naam Omschrijving Artikelnummer
S01 KM1 Contactor TC11 24V 25A ONDO03-3111
S02 FR1 Overload relay THR 12,1 1,8A ONDO03-3112
S03 KM2 Contactor TC11 24V 25A ONDO03-3113
S04 BOX1 Control Box 198x54 ONDO03-3114
S05 M1 Saw Motor 400V 50Hz ONDO03-3115
S06 M2 Coolant Pump Motor 400V 50Hz ONDO03-3116
S07 Fu1,?2 Fuse 10x38 1A 500V ONDO03-3117
S08 SB4 Speed Switch 10A, 500V ONDO03-3118
S09 TC1 Transformer 400V/24V 40VA ONDO03-3119
S10 SB1 Emergency Stop 6A 500V ONDO03-3120
S11 SB2 Pump Switch 10A 500V ONDO03-3121
S12 SB3 I-O Switch ONDO03-3122
S13 SQ2 Safety Door Switch ONDO03-3123
S14 SQ3 On Switch ONDO03-3124
S15 KM3 Relay 6A ZT270024 24V ONDO03-3125
S16 BOX2 DSE HI BOX 280x190x130 ONDO03-3126
S17 BD Bridge Diode ONDO03-3127
S18 Fu1,?2 Fuse Base DF6-AB10 ONDO03-3128
Elektrokast SC275/245 400V ONDO03-3129
Fan Motor ONDO03-3130




9. Onderdelenlijst

M3IA A3d01dX3

&

TYNOLIAO AT
T¥YNOLLAO
»olL
SL @
68
P
\Q Og ”QL“‘
4




Nummer Omschrijving Artikelnummer Nummer Omschrijving Artikelnummer
1 Washer OND03-3000 58 Right Bladeguard ONDO03-3056
2 Base OND03-3001 59 Vice Spring ONDO03-3057
3 Bar Stop Rod OND03-3002 60 Vice Lever ONDO03-3058
4 Coolant Pump OND03-3003 61 Bearing ONDO03-3059
5 Bar Stop ONDO03-3004 62 Bearing Cover ONDO03-3060
6 Countervice ONDO03-3005 63 Vice Handwheel ONDO03-3061
7 Screw M5 OND03-3006 64 Spring ONDO03-3062
8 Vice Jaw ONDO03-3007 65 Spring Connection ONDO03-3063
9 Vice ONDO03-3008 67 Revolving Arm ONDO03-3064
10 Body Frame OND03-3009 68 Rod ONDO03-3065
11 Casing OND03-3010 69 Stop Bolt ONDO03-3066
12 Motor Fan ONDO03-3011 70 Micro Switch (Optional) ONDO03-3067
13 Motor Cover ONDO03-3012 71 Block ONDO03-3068
14 Connection Plate ONDO03-3013 72 Hex. Nuts ONDO03-3069
16 Arm ONDO03-3014 73 Rubber Connection ONDO03-3070
17 Filter ONDO03-3015 74 Arm OND03-3071
18 Bush ONDO03-3016 75 Bolt ONDO03-3072
19 Pin ONDO03-3017 76 Blade Guard OND03-3073
20 Lever OND03-3018 77 Handle ONDO03-3074
21 Knob ONDO03-3019 78 Screw M10 OND03-3075
22 Key 7x7 OND03-3020 79 Bearing 6082X ONDO03-3076
23 Bearing OND03-3021 80 Screw M8 ONDO03-3077
24 Motor Flywheel OND03-3022 81 Water Pipe ONDO03-3078
25 Washer ONDO03-3023 82 Rust Plate ONDO03-3079
26 Shaft ONDO03-3024 83 Water Pipe ONDO03-3080
27 Blade Cover ONDO03-3025 83 Left Bladeguard ONDO03-3081
28 Ring Nilons ONDO03-3026 84 Brush ONDO03-3082
29 Bearing 32006 OND03-3027 85 Switch Set OND03-3083
30 Ring Nut M30 OND03-3028 86 24V Switch Set ONDO03-3084
31 Pivot ONDO03-3029 87 Scale OND03-3085
32 Bearing Cover ONDO03-3030 89 Hydraulic Cylinder ONDO03-3086
33 Washer ONDO03-3031 90 Pin ONDO03-3087
34 Key 4x25 OND03-3032 91 Fixed Bladeguard Plate ONDO03-3088
35 Reductor ONDO03-3033 92 Mobile Bladeguard Plate ONDO03-3089
36 Motor ONDO03-3034 93 Bush ONDO03-3090
37 Screw ONDO03-3035 94 Toger Switch ONDO03-3091
38 Plate ONDO03-3036 95 Condenser (Motor option) ONDO03-3092
39 Plug ONDO03-3037 96 Coolant Distributor OND03-3093
40 Micro Switch (optional) ONDO03-3038 97 Stand ONDO03-3094
41 Screw M8 ONDO03-3039 98 Nut M10 OND03-3095
42 Threaded Shaft OND03-3040 99 Screw M8x15 ONDO03-3096
43 Spring Washer ONDO03-3041 100 Washer ONDO03-3097
44 Grip ONDO03-3042 101 Plate ONDO03-3098
45 Pin ONDO03-3043 102 + 103 Bladeguard Unit Square ONDO03-3099
46 Handwheel ONDO03-3044 104 Blade Tension Guide ONDO03-3101
47 Return Flywheel ONDO03-3045 105 Blade Tension Gauge ONDO03-3102
48 Hex Nut ONDO03-3046 106 Guide Pivot OND03-3103
49 Bearing 27 ONDO03-3047 107 Guide Pivot ONDO03-3104
50 Saw Blade ONDO03-3048 108 33mm MS Screw OND03-3105
51 C-Ring ONDO03-3049 109 C-Ring ONDO03-3106
52 Hex Nuts OND03-3050 110 Vice Spring ONDO03-3107
53 Blade Steel Shaft ONDO03-3051 111 Screw ONDO03-3108
54 Block Blade Tension OND03-3052 112 Vice Jaw ONDO03-3109
55 Handle OND03-3053 113 Plastic Cover ONDO03-3110
56 Lever ONDO03-3054 114 Gradenverdeling + Wijzer ONDO03-3130
57 Vice Screw ONDO03-3055 Zaaggeleider B Compleet ONDO03-3131
Zaaggeleider A Compleet ONDO03-3132




